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mgr inż. Jerzy Prokopczyk upr. 223/74 Łw

03.2017r

Proj. bud. sieci kanalizacji sanitarnej

Projektował

Plan zagospodarowania 1:500 2

mgr inż. Anna Nowakowska upr. 192/01 Wł

ul. Częstochowska, 98-300 Wieluń

S32

S33

S34

S36

S20

S21

S22

S23

S24

S25

S26

K2

K3

S37

S27

S17

S30

S39

S38

S40

S41

S42

K4

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

Ø200

S28

S29

Ø200

S31

proj. rura osłonowa
typu AROT

proj. stalowa rura 
osłonowa

proj. stalowa rura 
osłonowa

proj. stalowa rura 
osłonowa

proj. stalowa rura 
osłonowa

proj. stalowa rura 
osłonowa

proj. rura osłonowa
typu AROT

Ø200

S35

Ø200

Ø200

Ø20
0

proj. stalowa rura 
osłonowa

proj. stalowa rura 
osłonowa

Ø200

proj. stalowa rura 
osłonowa

Ø
200

Ø
200

Ø
200

Ø
200

Ø
200

Ø
200

S19

S18


